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Finansowanie Hyundai
dopasowane do Ciebie

Premia za odkup

2000

Upust dla wszystkich wersji

9000

Cennik promocyjny - rok pro

uke

©® &0

Silnik / Wersja Cll'aﬁjzlc COMFORT N LINE PREMIUM

1.5 DPI 6MT (110KM) 63 400 zt 71900 zt = -
Silniki

1.0 T-GDI 6MT (120KM) 66 400 zt 74 900 zt 82 400 zt -
benzynowe

1.0 T-GDI 7DCT (120KM) 72 400 zt 80900 zt 88 400 zt -
Naped 1.5 T-GDI 6iMT 48V (160KM) 74 900 zt 83400 zt 91900 zt 98 400 zt
hybrydowy
48V 1.5 T-GDI 7DCT 48V (160KM) = 89 400 zt 97 900 zt 106 400 zt

1.6 CRDI 6MT (115KM) 77 100 zt 85 600 zt - -
Silniki Diesla

1.6 CRDI 7DCT (115KM) 83100 zt 91600 zt - -

6MT - 6-biegowa manualna skrzynia biegéw
6iMT - 6-biegowa inteligentna manualna skrzynia biegow
7DCT - 7-biegowa dwusprzegtowa autamatyczna skrzynia biegéow

5 GWARANCJI

BEZ LIMITU KILOMETROW

@& HYUNDAI

Cennik wazny od 1.04.2021 r. Podane ceny zawieraja juz upust promocyjny. Szczegoty oferty dostepne sa na www.hyundai.pl oraz u Autoryzowanych Dealeréw Hyundai. Zaprezentowany na
fotografiach model ma charakter przyktadowy. Ostateczny wyglad samochodu moze réznic sie od zaprezentowanego ze wzgledu na wybrane przez klienta elementy samochodu, w szczegdlnosci
takie jak wyposazenie, akcesoria, kolorystyka, parametry techniczne.
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_ Cennik podstawowy - ro

Silnik / Wersja

1.5 DPI 6MT (110KM)

Silniki 1.0 T-GDI 6MT (120KM)
benzynowe

1.0 T-GDI 7DCT (120KM)
Naped 1.5 T-GDI 6iMT 48V (160KM)
hybrydowy
48V 1.5 T-GDI 7DCT 48V (160KM)

1.6 CRDI 6MT (115KM)
Silniki Diesla
1.6 CRDI 7DCT (115KM)

6MT - 6-biegowa manualna skrzynia biegéw
6iMT - 6-biegowa inteligentna manualna skrzynia biegow
7DCT - 7-biegowa dwusprzegtowa autamatyczna skrzynia biegow

5 N GWARANCJI

BEZ LIMITU KILOMETROW

CLASSIC
PLUS

72 400 zt

75 400 zt

81400 zt

83 900 zt

86 100 zt

92100 zt

COMFORT

80 900 zt

83900 zt

89 900 zt

92 400 zt

98 400 zt

94 600 zt

100 600 zt

N LINE PREMIUM
91400 zt -
97 400 zt -
100 900 zt 107 400 zt
106 900 zt 115 400 zt

@& HYUNDAI

Cennik wazny od 1.06.2020 r. Szczegoty oferty dostepne sa na www.hyundai.pl oraz u Autoryzowanych Dealeréow Hyundai. Zaprezentowany na fotografiach model ma charakter przyktadowy.
Ostateczny wyglad samochodu moze rézni¢ sie od zaprezentowanego ze wzgledu na wybrane przez klienta elementy samochodu, w szczegdlnosci takie jak wyposazenie, akcesoria, kolorystyka,

parametry techniczne.
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WERSJA WYPOSAZENIA CLASSIC COMFORT N LINE PREMIUM

PLUS

BEZPIECZENSTWO

Przednie poduszki bezpieczenstwa u u u u
Wytacznik poduszki bezpieczenstwa pasazera u u u u
Boczne poduszki bezpieczenstwa u u | | u
Boczne poduszki kurtynowe [ ] | ] | ] | ]
Mocowanie fotelikow dzieciecych u u | | | ]
ABS/ESC/VSM - systemy kontroli trakcji i stabilizacji pojazdu [ ] [ ] [ ] [ ]
HAC - system kontroli podjazdu u n n [ ]
Asystent unikania kolizji czotowych (FCA) z wykrywaniem pieszych ] |} |} |}
System utrzymywania pasa ruchu (LKA) ] | | | | | |
System kontroli poziomu uwagi kierowcy (DAW) ] ] u | |
Blokada drzwi tylnych ] ] | ] | ]
Czujniki ci$nienia w oponach ] ] | ] | ]
Sygnalizacja niezapietych paséw ] ] [ ] | ]
Ilo$¢ tarcz hamulcowych/wentylowane 4/2 4/2 4/2 4/2
Poduszka kolanowa kierowcy = - = [ ]
Asystent unikania kolizji czotowych (FCA) z wykrywaniem pieszych

irowerzystow ' - - .
Asystent podazania na pasie ruchu (LFA) - - - [ ]
Aktywny system monitorowania martwego pola (BCA) = - = u
Asystent ostrzegania o ruchu poprzecznym (RCCA) = - = u
Inteligentne ostrzeganie o ograniczeniach predkosci (ISLW) = - = u
KOMFORT

Klimatyzacja manualna [ ] - - -
Elektryczne wspomaganie kierownicy ] ] ] [ ]
Przednie i tylne szyby elektryczne ] |} |} | ]
Gniazdko 12V ] ] [ ] ]
Gniazdko 12 V w bagazniku ] ] | | | |
Centralny zamek, alarm | u [ | [ |
Kanaty nawiewu powietrza na tylne siedzenia ] ] | ] | ]
Tempomat u u | ] u
Tylne czujniki parkowania PAKIET DRIVE ] ] [ ]
Szyby elektryczne z czujnikiem zabezpieczajgcym przed przytrzasnieciem = n n ]
Mozliwo$¢ wybory trybu jazdy - normal/sport’ - | ] | ] | ]
Dwustrefowa Iflimatyzacja automatyczna z systemem automatycznego _ - 0 -
odparowywania

Sterowanie skrzynig biegéw 7DCT przy pomocy topatek ! = ] n u
Kamera cofania = ] ] ]
Przednie czujniki parkowania = - u
System dostepu bezkluczykowego z przyciskiem start/stop = - CONP\'/AEKILENCE u
Czujnik deszczu - - | ]
Inteligentny tempomat’ - - - ]
Nawiewy dla pasazeréw tylnych siedzen w tunelu centralnym - - - ]
Elektryczny hamulec postojowy = - = u
Elektrycznie sterowane okno dachowe = - = 4000 zt
ZEWNETRZNE

Przednie $wiatta projekcyjne (mijania) | | u u u
Klamki zewnetrzne w kolorze nadwozia [ ] | ] [ ] | ]
Przedni grill w kolorze czarnym [ ] [ ] | ] | ]
Spojler dachowy ] [ ] [ ] | ]
Automatyczne $wiatta ] [ ] [ ] [ ]
Inteligentne $wiatta drogowe ] u [ ] ]
Swiatta do jazdy dziennej LED [ ] ] n n
Statyczne doswietlanie zakretow ] ] | ] | ]
Przednie $wiatta przeciwmgielne ] ] - | ]
Lusterka boczne w kolorze nadwozia ] ] - ]
Elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka boczne [ ] ] ] | ]
Elektrycznie sktadane lusterka boczne ze zintegrowanymi kierunkowskazami = n n ]
Zaciemnione tylne szyby = u u ]
Szyby atermiczne = ] ] ]
Listwy satynowe pod bocznymi szybami = ] = ]
Przednie $wiatta LED (mijania i drogowe) = 2000 zt CONTEKI\IIII—:I:ZI—NCE ]
Pakiet stylistyczny N Line = - ] -
Lusterka boczne w kolorze czarnym btyszczacym = - u -
Tylne $wiatta LED - - ] ]
Lampki w lusterkach oswietlajace podejscie do auta = - CONF;;\EKI\IIIIEI:II—NCE ]
Rozmiar opon i kot 195/65 R15 205/55 R16 225 211223 225/45 R17
Zestaw naprawczy lub dojazdowe koto zapasowe* u | ] [ ] ]
Stalowe obrecze kot 15” ] - - -
Aluminiowe obrecze kot 16” - | ] - -
Aluminiowe obrecze kot 17” - - m2 [ |
Aluminiowe obrecze kot 18" - - m3 -
Lakier specjalny Polar White 1100 zt 1100 zt 1100 zt 1100 zt
Lakier metaliczny, pertowy lub specjalny Shadow Grey 2500 zt 2500zt 2500 zt 2500 zt



CLASSIC

WERSJA WYPOSAZENIA PLUS COMFORT N LINE PREMIUM

WEWNETRZNE

Zestaw zegarow z centralnym wyswietlaczem mono 3,5”

Tapicerka materiatowa

Kierownica regulowana w dwéch ptaszczyznach
Regulacja wysokosci fotela kierowcy

Klamki wewnetrzne z satynowym wykonczeniem
Lampki do czytania z przodu

Centralny schowek na okulary nad gtowa

Pétka nad przestrzenia bagazowa

Dwupoziomowa podtoga bagaznika

Daszki przeciwstoneczne / z podswietleniem /- [ ]

~ -~ @ B E E B B B BN

Podtokietnik przedni/z funkcja przesuwania /- ]
Skdrzana kierownica i gatka zmiany biegdw PAKIET DRIVE

Regulacja podparcia ledzwiowego =

" B B . - HE HE E E N NN EHBHN

Kieszenie w oparciach przednich foteli -

| I BN NN RGN BN BN BN BN BN NN N NN |

Podtokietnik tylny z uchwytem na napoje i otworem na narty -

Podgrzewane przednie fotele - PAKIET
PAKIET WINTER
Podgrzewana kierownica = CONVENIENCE

Zestaw zegarow cyfrowych supervision 7" - -
PAKIET TECH
Lusterko wsteczne fotochromatyczne - -

Tapicerka materiatowo-skdrzana (skéra ekologiczna) = - =

Sportowe fotele N Line z regulacja dtugosci siedziska i podparcia
ledzwiowego

Metalowe naktadki na pedaty - - ] -
Tapicerka skorzana (skora naturalna/skoéra ekologiczna) - - -

Elektrycznie regulowany fotel kierowcy z pamiecia ustawien = - = PAKIET PLATINUM
Wentylowane przednie fotele - - -

AUDIO

Radio DAB z RDS

Zdalne sterowanie audio na kierownicy

[ ]
[ ]
Podtaczenie USB [ ]
System Bluetooth [ ]

4

Liczba gto$nikow (w tym tweetery)

o
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o
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o
3
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Integracja z telefonami Apple Car Play™ + Android Auto™ ° =

System multimedialny z 8” kolorowym ekranem dotykowym -

System multimedialny z210,25” kolorowym ekranem dotykowym -
o o PAKIET NAVI
Nawigacja z programem aktualizacji MapCare = PAKIET TECH

System tadowania bezprzewodowego =
PAKIETY / SPECJALNE WYPOSAZENIE

PAKIET DRIVE

Skdrzana kierownica i gatka zmiany biegéw, tylne czujniki parkowania
PAKIET WINTER

Podgrzewane przednie fotele i kierownica

PAKIET NAVI

System mulitmedialny z10,25” kolorowym ekranem, nawigacja z programem - 3700 zt - -
aktualizacji MapCare

PAKIET TECH

Nawigacja 10,25" z programem aktualizacji MapCare, zestaw zegarow
cyfrowych supervision 7", system tadowania bezprzewodowego, lusterko
wsteczne fotochromatyczne

PAKIET CONVENIENCE

Przednie $wiatta LED (mijania i drogowe), przednie czujniki parkowania,
system dostepu bezkluczykowego, czujnik deszczu, podgrzewane przednie - - 5500 zt -
fotele, podgrzewana kierownica, lampki w lusterkach o$wietlajace podejscie

do auta

PAKIET PLATINUM

Tapicerka skdrzana (skdra ekologiczna), elektrycznie regulowany fotel = - = 6500 zt
kierowcy z pamiecia, wentylowane przednie fotele

GWARANCJA I USLUGI

5-letnia gwarancja bez limitu kilometréw wliczona w cene wliczona w cene wliczona w cene wliczona w cene

1200 zt - = -

= 1000 zt = -

= - 5500 zt -

5-letnia ustuga assistance wliczona w cene wliczona w cene wliczona w cene wliczona w cene

Tdostepne tylko z 7DCT

2 dotyczy 1.0 T-GDI

3 dotyczy 1.5 T-GDI

4 zestaw naprawczy dla 1.5 T-GDI, dojazdowe koto zapasowe dla pozostatych
5 sprawdz dostepno$é u dostawcy oprogramowania

@& HYUNDAI



DANE TECHNICZNE

SILNIK

Pojemno$é skokowa (cm?3)
Rodzaj rozrzadu

Uktad paliwowy

Rodzaj paliwa

System oczyszczania spalin

Srednica x skok

Liczba cylindréw / zaworéw na cylinder
Stopien sprezania

Skrzynia biegow

OSIAGI

Moc maksymalna (KM przy obr./min)

Maks. moment obrotowy (Nm przy obr./min)
Predkos$¢ maksymalna (km/h)
Przyspieszenie 0-100 km/h (sek.) (HB / FB / WGN)
ZUZYCIE PALIWA (L/100 KM)

Srednio we wszystkich fazach

EMISJA CO, (9/km)

Srednio we wszystkich fazach

MASY

Minimalna masa wtasna (kg) (HB / FB / WGN)
Masa catkowita (kg) (HB / FB / WGN)

Masa przyczepy z hamulcem (kg)

Masa przyczepy bez hamulca (kg)
WYMIARY

llo$¢ miejsc siedzacych

Dtugosé/szerokosc bez lusterek/wysokos$¢ (mm)
Rozstaw osi (mm)

Rozstaw kot przod/tyt (mm)

Zwis przéd/tyt (mm)

Przeswit (mm)

Miejsce na nogi z przodu/z tylu (mm)

Od siedziska do dachu z przodu/z tytu (mm)
Na wysokos$ci ramion z przodu/z tytu (mm)
Pojemnosc¢ bagaznika VDA (litry) (do okien/max)
Pojemnos¢ zbiornika paliwa (litry)

KOLA | ZAWIESZENIE

Rozmiar kot

Rozmiar opon

Koto zapasowe

Zawieszenie kot przednich

Zawieszenie kot tylnych

1.5DPI

1498
DOHC D-CVVT

Wirysk
wielopunktowy

Bezotowiowa 95
Katalizator
72,0 X 92,0

4/4
11,0:1
6MT

110 / 6000
144/ 3500
187
12,3

6,0-6,7

137-153

176
1750
1200
600

1455 mm

1.0 T-GDI

998
DOHC D-CVVT

Witrysk
bezposredni

Bezotowiowa 95
GPF
71,0 X 84,0
3/4
10,5:1
6MT

120 /6000
172/1500-4000
196
n,2

5,4-6,2

123-140

1216
1800
1200
600

1.0 T-GDI

998
DOHC D-CVVT

Witrysk
bezposredni

Bezotowiowa 95
GPF
71,0 X 84,0
3/4
10,5:1
7DCT

120 / 6000
172 /1500-4000
196
11,2

5,7-6,4

128-144

1246
1830
700
300

1.5T-GDI 48V

1482
DOHC D-CVVT

Wirysk
bezposredni

Bezotowiowa 95
GPF
71,6 X 92,0
4/4
10,5:1
6iMT

160 / 5500
253 /1500-3500
210
8,4

5,6-6,5

126-148

1250
1830
1000-1200
500-600

5
4340/1795/1455
2650

1553-1573 / 1562-1581

905/785
140
1073 /883
994 /977
1427 /1406

1.5T-GDI 48V

1482
DOHC D-CVVT

Wirysk
bezposredni

Bezotowiowa 95
GPF
71,6 X 92,0
4/4
10,5:1
7DCT

160 / 5500
253 /1500-3500
210
8,6

5,5-6,3

126-142

1282
1860
1000-1200
500-600

395/1301(dla 48V 357 /1263)

6.0JX15” (STAL), 6.5JX16” (AL), 7.0JX17" (AL). 7.5JX18” (AL)

50

195/65 R15, 205/55 R16, 225/45 R17, 225/40 R18
Zestaw naprawczy lub dojazdowe

Kolumny McPhersona

Wielowahaczowe lub Belka skretna

2650 mm

4340 mm

Twdj dealer Hyundai:

1.6 CRDI

1598
DOHC

Common Rail

Olej napedowy
DPF + SCR
77,0 x 85,8

4/4
15,9:1
6MT

115/ 4000
280/1500-2750
192
10,9

4,5-5,1

118-135

1313
1890
1500
650

1.6 CRDI

1598
DOHC

Common Rail

Olej napedowy
DPF + SCR
77,0 x 85,8

4/4
15,9:1
7DCT

115/ 4000
300/1500-2500
192
10,9

4,6-4,9

121-127

1343
1920
1500
650

1795 mm

@& HYUNDAI



Kolory nadwozia

ENGINE RED POLAR WHITE SUNSET RED
(JHR - BEZ DOPLATY) (PYW - SPECJALNY) (WR6 - PEREOWY)

AMAZON GREY TEAL SILKY BRONZE
(A5G - METALICZNY) (TG8 - METALICZNY) (B6S - METALICZNY)

DARK KNIGHT PHANTOM BLACK SHIMMERING SILVER
(YG7 - PERLOWY) (PAE - PERLOWY) (R2T - METALICZNY)

SHADOW GREY * OLIVINE GREY ** STELLAR BLUE **
(TKG - SPECJALNY) (X5R - METALICZNY) (RWB - METALICZNY)

PLATINUM SILVER **
(U3S - METALICZNY)

* dostepny tylko dla N Line

** sprawdz dostepno$¢ u Dealera

@& HYUNDAI



Wykonczenie wnetrza

CZARNE
(Classic Plus, Comfort, Premium)

CZARNO-SZARE
(Comfort, Premium)

CZARNE
(N Line)

N GWARANCJI

il BEZ LIMITU KILOMETROW

5 lat gwarancji bez limitu kilometrow* wyraza nasze zaangazowanie w oferowanie najwyzszej jakosci i Swietnej obstugi. Dzieki temu bedziesz cieszyé
sie jazda przez dtugie lata. Gwarancja obejmuje rowniez:

5 lat Assistance | Piecioletnia ustuga pomocy drogowej obejmuje prébe naprawienia pojazdu na miejscu. W zaleznosci od sytuacji zapewniamy:
holowanie do najblizszego dealera Hyundaia, pojazd zastepczy, transport pasazeréow lub zakwaterowanie. Szczegétowe warunki u dealeréw.

5 lat bezptatnej kontroli stanu technicznego | Raz w roku uzytkownik ma prawo do wykonania w ASO bezptatnego sprawdzenia pieciu punktéw
kontrolnych samochodu. Ustuga jest wykonywana poza przegladami wynikajacymi z harmonogramu przegladéw okresowych.
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